[image: image1.jpg]

	 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

 ШИРА АЙМАГЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ

          ПЎДİСТİН УСТАГ- ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от  07.08.2014г.

                                               №  140
с. Шира

Об отмене постановления главы

муниципального образования
Ширинский район от 24.01.2014 года №08

 «Об утверждении именных стипендий

главы муниципального образования

Ширинский район обучающимся профессиональных

образовательных организаций»
       В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 8, 9, 26, 29 Устава муниципального образования Ширинский район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Отменить постановление главы муниципального образования Ширинский район от 24.01.2014 года №08 «Об утверждении именных стипендий главы муниципального образования Ширинский район обучающимся профессиональных

образовательных организаций».
2.Данное Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы муниципального образования

Ширинский район                                                                                     А.А.Диринг